[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2016г. № 133
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа «посёлок Палана» от 19.07.2016 № 130
В целях дополнения отдельных положений постановления Администрации городского округа «посёлок Палана» от 19.07.2016 г. № 130 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае по городскому округу «поселок Палана» на 2017 год»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации городского округа «посёлок Палана» от 19.07.2016 г. № 130 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае по городскому округу «поселок Палана» на 2017 год» следующие изменения:
1.1 . Приложения №1, №2, №3 к постановлению от 19.07.2016 г. № 130 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае по городскому округу «поселок Палана» на 2017 год» изложить в новой редакции согласно приложениям №1, №2, №3 к настоящему постановлению.
2. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа «посёлок Палана».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации городского округа «поселок Палана» Е.В. Абрамова.
Глава городского округа «поселок Палана»                                                      М.А. Тихонов
PAGE